



Wrocław, dnia 14.10.2020 r.

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr 1/10/2020 pn.: „Zakup i dostawa odczynników chemicznych i drobnego sprzętu laboratoryjnego oraz materiałów BHP”

Do Wykonawców

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Informujemy, że w dniach 13.10.2020 r. do 14.10.2020 do postępowania NANOPURE-1/10/2020 wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:

Piszę do Państwa z zapytaniem odnośnie poniższej pozycji:

67	Strzykawka 20 ml, 3-częściowa z zaończeniem typu luer-lock, ze skalą o dokładności min. 0,5 ml
----	--

Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą o dokładności min. 1 ml?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza w przypadku tej pozycji skalę o dokładności min. 1,0 mL.

Pytanie 2:

Piszę do Państwa z zapytaniem odnośnie poniższych pozycji:

19	Kolba miarowa, szkło borokrzemowe, pojemność: 500 ml, klasa A, NS29/32 , oznaczenie niebieskie,
20	Kolba miarowa, szkło borokrzemowe, pojemność: 250 ml, klasa A, NS29/32 , oznaczenie niebieskie,
21	Kolba miarowa, szkło borokrzemowe, pojemność: 100 ml, klasa A, NS29/32 , oznaczenie niebieskie,
22	Kolba miarowa, szkło borokrzemowe, pojemność: 50 ml, klasa A, NS29/32 , oznaczenie niebieskie,
23	Kolba miarowa, szkło borokrzemowe, pojemność: 25 ml, klasa A, NS29/32 , oznaczenie niebieskie,
24	Kolba miarowa, szkło borokrzemowe, pojemność: 10 ml, klasa A, NS29/32 , oznaczenie niebieskie,

Czy Zamawiający dopuści kolby o innych szlifach z kompatybilnymi korkami PE, poniżej propozycja:

19	Kolba miarowa, szkło borokrzemowe, pojemność: 500 ml, klasa A, NS19/26 , oznaczenie niebieskie,
----	---

FM

20	Kolba miarowa, szkło borokrzemowe, pojemność: 250 ml, klasa A, N14/23 , oznaczenie niebieskie,
21	Kolba miarowa, szkło borokrzemowe, pojemność: 100 ml, klasa A, NS14/23 , oznaczenie niebieskie,
22	Kolba miarowa, szkło borokrzemowe, pojemność: 50 ml, klasa A, NS14/23 , oznaczenie niebieskie,
23	Kolba miarowa, szkło borokrzemowe, pojemność: 25 ml, klasa A, NS12/21 , oznaczenie niebieskie,
24	Kolba miarowa, szkło borokrzemowe, pojemność: 10 ml, klasa A, NS10/19 , oznaczenie niebieskie,

Wśród renomowanych producentów nie występują tak duże szlify przy małych objętościach kolb.

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza inne szerokości szlifów, również te wymienione przez Pytającego.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 23.10.2020r.

Powyższe informacje są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Prosimy uwzględnić je w sporządzanej ofercie.

W imieniu Zamawiającego

Skroba



nanopure

NANOPURE SP Z O O.
UL. POSTĘPU 14B
02-676 WARSZAWA
NIP: 8982207987 REGON: 022445110